

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE
BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	23 202	21 577	1 625	0,07	2 742	0,12
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations	15		15	0,00	15	0,00
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres immobilisations financières						
TOTAL (II)	23 217	21 577	1 640	0,07	2 757	0,12
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	1 675 000		1 675 000	70,96	1 660 000	72,79
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	14 555		14 555	0,62	5 458	0,24
Charges constatées d'avance					592	0,03
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	669 182		669 182	28,35	611 703	26,82
TOTAL (III)	2 358 737		2 358 737	99,93	2 277 753	99,88
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	2 381 954	21 577	2 360 377	100,00	2 280 510	100,00

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	20 638	0,87	79 268	3,48
Situation nette (sous total)	20 638	0,87	79 268	3,48
Fonds propres consommables	550 352	23,32	471 084	20,66
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	570 990	24,19	550 352	24,13
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	349	0,01		
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 262	0,52	12 338	0,54
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	37 778	1,60	49 937	2,19
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 498	0,06	6 148	0,27
Produits constatés d'avance	1 737 500	73,61	1 661 735	72,87
TOTAL (IV)	1 789 387	75,81	1 730 158	75,87
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	2 360 377	100,00	2 280 510	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE
COMPTES DE RESULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations						
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens						
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services						
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation						
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels	86 173	10,78	322 513	30,85	-236 340	-73,27
- Mécénats	69 735	8,73	98 538	9,42	-28 803	-29,22
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières	642 500	80,39	608 738	58,22	33 762	5,55
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles						
Utilisations des fonds dédiés			15 000	1,43	-15 000	-100,00
Autres produits	424	0,05	465	0,04	-41	-8,81
Total des produits d'exploitation (I)	798 832	99,96	1 045 254	99,97	-246 422	-23,57
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	111 890	14,00	80 684	7,72	31 206	38,68
Aides financières	493 350	61,73	653 955	62,55	-160 605	-24,55
Impôts, taxes et versements assimilés	15 620	1,95	18 326	1,75	-2 706	-14,76
Salaires et traitements	109 647	13,72	151 816	14,52	-42 169	-27,77
Cotisations sociales	46 315	5,80	60 541	5,79	-14 226	-23,49
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 117	0,14	610	0,06	507	83,11
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	528	0,07	178	0,02	350	196,63
Total des charges d'exploitation (II)	778 468	97,41	966 111	92,40	-187 643	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	20 364	2,55	79 143	7,57	-58 779	-74,26
PRODUITS FINANCIERS:						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	360	0,05	310	0,03	50	16,13
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (III)	360	0,05	310	0,03	50	16,13
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	360	0,05	310	0,03	50	16,13
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	20 724	2,59	79 454	7,60	-58 730	-73,91
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)						
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)						
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)	86	0,01	185	0,02	-99	-53,50
Total des produits (I + III + V)	799 191	100,00	1 045 564	100,00	-246 373	-23,55
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	778 554	97,42	966 296	92,42	-187 742	-19,42
EXCEDENT OU DEFICIT	20 638	2,58	79 268	7,58	-58 630	-73,95

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE
BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)			
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions						
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	23 202	21 577	1 625	0,07	2 742	0,12
218100 Install. gene. agenc. amenag. div.	19 850		19 850	0,84	19 850	0,87
218300 Materiel de bureau et informatique	3 352		3 352	0,14	12 096	0,53
281810 Amort instal gales agenct div		19 850	-19 850	-0,83	-19 850	-0,86
281830 Amort Materiel de bureau et inform		1 727	-1 727	-0,06	-9 354	-0,40
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations	15		15	0,00	15	0,00
261000 Titres de participation	15		15	0,00	15	0,00
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres immobilisations financières						
TOTAL (II)	23 217	21 577	1 640	0,07	2 757	0,12
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	1 675 000		1 675 000	70,96	1 660 000	72,79
410000 Clients et comptes rattaches	1 675 000		1 675 000	70,96	1 660 000	72,79
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	14 555		14 555	0,62	5 458	0,24
401001 Fournisseurs et comptes rattachés	5		5	0,00	65	0,00
467800 Dons à recevoir	14 550		14 550	0,62	5 393	0,24
Charges constatées d'avance					592	0,03
486000 Charges constatees d'avance					592	0,03
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	669 182		669 182	28,35	611 703	26,82
512100 CREDIT MUTUEL	85 765		85 765	3,63	228 632	10,03
512200 LIVRET ORDINAIRE CM	583 247		583 247	24,71	382 888	16,79
517100 PAYPAL	169		169	0,01	183	0,01
TOTAL (III)	2 358 737		2 358 737	99,93	2 277 753	99,88
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	2 381 954	21 577	2 360 377	100,00	2 280 510	100,00

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	20 638	0,87	79 268	3,48
Situation nette (sous total)	20 638	0,87	79 268	3,48
Fonds propres consommables	550 352	23,32	471 084	20,66
108100 Dotations consommables (art8 statuts)	3 000	0,13	3 000	0,13
108200 Autres fonds consommables	564 938	23,93	485 670	21,30
108900 Dotations consommables inscrites au CR	-17 586	-0,74	-17 586	-0,76
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	570 990	24,19	550 352	24,13
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	349	0,01		
512300 CM EUROCOMPTE PRO INITIAL-60705	349	0,01		
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 262	0,52	12 338	0,54
401001 Fournisseurs et comptes rattachés	402	0,02	592	0,03
408100 Fournisseurs FNP	11 860	0,50	11 746	0,52
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	37 778	1,60	49 937	2,19
428200 Dettes provisio. pour congés payés	9 343	0,40	22 564	0,99
431000 Sécurité sociale	8 580	0,36	3 082	0,14
437200 Retraite	8 291	0,35	7 251	0,32
437300 Prévoyance	1 128	0,05	837	0,04
437400 Mutuelle			35	0,00
437500 Taxe sur les salaires	2 930	0,12	4 747	0,21
438200 Charges sociales sur congés payés	4 111	0,17	9 928	0,44
442100 Prélèvement à la source	3 259	0,14	1 368	0,06
444000 ETAT - IMPOTS SUR LES SOCIETES	86	0,00	74	0,00
447100 Organisme Formation Continue	50	0,00	50	0,00
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 498	0,06	6 148	0,27
455100 Membre fondateur F. MARTZ	1 148	0,05	1 148	0,05
467400 WSC CORSICA			5 000	0,22
468001 Divers cptes créditeurs-charges à payer	350	0,01		
Produits constatés d'avance	1 737 500	73,61	1 661 735	72,87

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
--------	---	--	---	--

487000 Produits constatés d'avance	1 737 500	73,61	1 661 735	72,87
TOTAL (IV)	1 789 387	75,81	1 730 158	75,87
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	2 360 377	100,00	2 280 510	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations													
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens													
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services													
- dont parrainages													
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation													
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels		86 173		10,78		322 513		30,85		-236 340		-73,27	
754100 Dons autres		57 979		7,25		295 977		28,31		-237 998		-80,40	
754110 Dons Hello Asso		25 379		3,18		19 377		1,85		6 002		30,97	
754111 Dons Paypal		2 185		0,27		2 892		0,28		-707		-24,44	
754112 Dons UK ONLINE GIVING FOUNDATION		629		0,08		505		0,05		124		24,55	
754150 Collectes Leve toi et vends						3 750		0,36		-3 750		-100,00	
754151 Collecte Mobius						12		0,00		-12		-100,00	
- Mécénats		69 735		8,73		98 538		9,42		-28 803		-29,22	
754200 Mécénats		69 735		8,73		98 538		9,42		-28 803		-29,22	
- Legs, donations et assurances-vie													
- Contributions financières		642 500		80,39		608 738		58,22		33 762		5,55	
755100 Contrib° financ. autres organismes		642 500		80,39		608 738		58,22		33 762		5,55	
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions													
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles						15 000		1,43		-15 000		-100,00	
Utilisations des fonds dédiés						15 000		1,43		-15 000		-100,00	
789500 Utilisation fonds dédiés autres organism													
Autres produits		424		0,05		465		0,04		-41		-8,81	
758000 Produits divers gestion courante		424		0,05		465		0,04		-41		-8,81	
Total des produits d'exploitation (I)		798 832		99,96		1 045 254		99,97		-246 422		-23,57	
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Achats de marchandises													
Variations stocks													
Autres achats et charges externes		111 890		14,00		80 684		7,72		31 206		38,68	
604000 Achats etudes et prestat. services		40 598		5,08		45 772		4,38		-5 174		-11,29	
606300 Fournit. entretien & petit equip.		609		0,08		477		0,05		132		27,67	
606400 Fournitures administratives						54		0,01		-54		-100,00	
613500 Locations mobilières						36		0,00		-36		-100,00	
616100 ASSURANCE MULTIRISQUES		184		0,02						184		N/S	
618100 Documentation générale		55		0,01						55		N/S	
622200 Commissions Paypal		77		0,01		102		0,01		-25		-24,50	
622600 Honoraires		15 600		1,95		15 304		1,46		296		1,93	
622610 Prestataires Paie		418		0,05		777		0,07		-359		-46,19	
622620 HONORAIRES ACTIVITE		35 004		4,38						35 004		N/S	
622700 Frais d'actes et de contentieux						27		0,00		-27		-100,00	
623700 Publications						660		0,06		-660		-100,00	
623800 Divers (pourboires, dons versés)		250		0,03						250		N/S	
625100 Voyages et déplacements		1 411		0,18		3 095		0,30		-1 684		-54,40	
625200 HEBERGEMENT-HOTEL		1 212		0,15						1 212		N/S	
625700 Receptions-Restaurants		8 982		1,12		2 181		0,21		6 801		311,83	
626100 SFR - PARITEL		581		0,07		579		0,06		2		0,35	
626130 Abont service sauvegarde informatique		5 142		0,64		8 784		0,84		-3 642		-41,45	
626200 FRAIS POSTAUX		33		0,00		28		0,00		5		17,86	
626300 Hébergement données		1 278		0,16		2 116		0,20		-838		-39,59	
627000 Services bancaires et assim.		455		0,06		439		0,04		16		3,64	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
628200 Adhésions/Cotisations			253	0,02	-253	-100,00
Aides financières	493 350	61,73	653 955	62,55	-160 605	-24,55
657101 REVERSEMENTS DU FDD A ASSO ARCHIPEL			300 000	28,69	-300 000	-100,00
657102 REVERSEMENTS DU FDD A WSC 78	200 000	25,03	200 000	19,13		0,00
657103 REVERSEMENTS DU FDD A WSC 74	60 000	7,51	55 000	5,26	5 000	9,09
657104 REVERSEMENTS DU FDD A WSC CORSE	95 000	11,89	75 000	7,17	20 000	26,67
657105 REVERSEMENTS DU FDD A WSC FINISTERE	130 000	16,27			130 000	N/S
657200 Aides reversées autres financeurs			23 955	2,29	-23 955	-100,00
657202 Reversements autres financeurs à WSC 78	6 000	0,75			6 000	N/S
657203 Reversements autres financeurs à WSC 74	2 000	0,25			2 000	N/S
657205 Reversements autres financeurs à WSC FIN	350	0,04			350	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés	15 620	1,95	18 326	1,75	-2 706	-14,76
631100 Taxe sur les salaires	15 620	1,95	18 326	1,75	-2 706	-14,76
Salaires et traitements	109 647	13,72	151 816	14,52	-42 169	-27,77
641100 Salaires bruts	122 869	15,37	150 432	14,39	-27 563	-18,31
641200 CONGES PAYES	-13 221	-1,64	952	0,09	-14 173	N/S
641400 Indemnités et avantages divers			432	0,04	-432	-100,00
641100 Salaires bruts	122 869	15,37	150 432	14,39	-27 563	-18,31
641200 CONGES PAYES	-13 221	-1,64	952	0,09	-14 173	N/S
641400 Indemnités et avantages divers			432	0,04	-432	-100,00
Cotisations sociales	46 315	5,80	60 541	5,79	-14 226	-23,49
645100 Cotisations Urssaf	36 138	4,52	45 824	4,38	-9 686	-21,13
645200 Cotisations Mutuelle			178	0,02	-178	-100,00
645300 Cotisations Retraite	14 173	1,77	15 432	1,48	-1 259	-8,15
645500 Cotisations Prévoyance	1 661	0,21	1 618	0,15	43	2,66
645800 COTISATIONS AUTRES ORG SOC	-5 657	-0,70	-2 511	-0,23	-3 146	-125,28
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 117	0,14	610	0,06	507	83,11
681120 Dot amts immos corporelles	1 117	0,14	610	0,06	507	83,11
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	528	0,07	178	0,02	350	196,63
658000 Frais divers gestion courante	528	0,07	178	0,02	350	196,63
Total des charges d'exploitation (II)	778 468	97,41	966 111	92,40	-187 643	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	20 364	2,55	79 143	7,57	-58 779	-74,26
PRODUITS FINANCIERS:						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	360	0,05	310	0,03	50	16,13
768000 Autres produits financiers	360	0,05	310	0,03	50	16,13
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (III)	360	0,05	310	0,03	50	16,13
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (IV)						

FONDS DE DOTATION INSTITUT EN SANTE GENESIQUE

COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 23/03/2026

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	360	0,05	310	0,03	50	16,13
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	20 724	2,59	79 454	7,60	-58 730	-73,91
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)						
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)						
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)	86	0,01	185	0,02	-99	-53,50
695000 Impôts sur les bénéfices	86	0,01	185	0,02	-99	-53,50
Total des produits (I + III + V)	799 191	100,00	1 045 564	100,00	-246 373	-23,55
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	778 554	97,42	966 296	92,42	-187 742	-19,42
EXCEDENT OU DEFICIT	20 638	2,58	79 268	7,58	-58 630	-73,95
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						